
VERSIÓN 2.2.0

Información del vehículo

INFORMACIÓN PROPORCIONADA POR LA PROCURADURÍA GENERAL DE JUSTICIA

CON REPORTE DE RECUPERADO

El vehículo con NIV 3GBJC34R83M108930 contó con estatus de ROBO; Actualmente se encuentra
con estatus de RECUPERADO

Favor de acudir a la Produraduría General de Justicia de su entidad.

Consulta realizada el 05 de Agosto, 2016 a las 01:41 PM (Zona Centro, -06:00).

Tomando en cuenta los acuerdos de actualizaciones con las entidades federativas, se le recomienda
consultar este registro nuevamente en 48 horas.

REPORTE DE ROBO

Estatus Entidad Fecha de
Actualización

Fecha de Robo Fecha de
Averiguación

Entidad de
Recuperación

Fecha de
Recuperación

Recuperado
PGJ - BAJA
CALIFORNI

29/02/2012 27/02/2012 27/02/2012
PGJ - BAJA
CALIFORNI

29/02/2012

NOTA: La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las

Autoridades Federales, Entidades Federativas y el Distrito Federal; el SESNSP

únicamente es responsable de administrar y sistematizar la información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la
Ley del Registro Público Vehicular.

AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS
POR LA LEY DEL REPUVE

Marca:GMC
Modelo:PICK UP / ESTACAS 4X2

Año Modelo:2003
Clase:VEHICULO INCOMPLETO
Tipo:VEHICULO INCOMPLETO

Número de Identificación Vehicular (NIV):3GBJC34R83M108930
Número de Constancia de Inscripción (NCI):085APF2D

Placa:PU64510
Número de puertas:2 PUE

País de origen:MEXICO
Versión:_

Desplazamiento (cc/L):5.7L
Número de cilindros:V8

Número de ejes:
Planta de ensamble:TOLUCA, MEXICO

Datos complementarios:
HIDRAULICOS / 4540 - 6356 KG. CABINA
CONVENCIONAL 2 PTAS. TOLUCA, MEXICO

Institución que lo inscribió:
SECRETARIA DE FINANZAS DEL EDO DE NUEVO
LEON

Fecha de inscripción:02/02/2006
Hora de inscripción:00:55:19

Entidad que emplacó:NUEVO LEON
Fecha de emplacado:25/02/2005

Fecha de última actualización:02/02/2006
Folio de Constancia de Inscripción:

Observaciones:
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MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

CON REPORTE DE RECUPERADO

El  presente  vehículo  contó  con  estatus  de  ROBO;  actualmente  se  encuentra  con  estatus  de
RECUPERADO conforme a la información que suministran las Instituciones de Seguros con base en
el Artículo 23, Fracción III Inciso b de la Ley del Registro Público Vehicular, en la consulta realizada
el 05 de Agosto, 2016 a las 01:41 PM (Zona Centro, -06:00).

REPORTE DE ROBO

Estatus Entidad
Fecha de

Actualización Fecha de Robo
Fecha de

Averiguación
Entidad de

Recuperación
Fecha de

Recuperación
Recuperado null 23/05/2013 09/01/2010

CONSULTAR
OTRO AUTO
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